[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO VERBAL Nº. 055/2006
Diamantino 30 de agosto de 2006

OF. DP. N° 153/2006

EXMO. SR.

FRANCISCO FERREIRA MENDES JÚNIOR

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA

Senhor Prefeito,

Conforme deliberação Plenária, encaminhamos a Vossa Excelência a INDICAÇÃO VERBAL, de autoria do Nobre Vereador Renato Bezerra de Medeiros Filho - PT, aprovada em Sessão realizada no dia 28 de agosto, para as devidas providências.

· Que se digne notificar os proprietários de edificação comercial situada à Rua João Batista de Almeida, em frente ao Banco do Brasil, para que o mesmo resolva o problema de ruína em que se encontra aquele prédio. A notificação deverá se basear no artigo 34 da Lei nº 035 de 30 de dezembro de 1982 (Código de Postura).

Sendo o que havia para o momento, renovamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ver. Juviano Lincoln

Presidente
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br